. .
29/04/2024
DATASHEET 1FR.1300.20
 ETK licht bv   •   Grote Esch 812   •   2841 MJ  Moordrecht    •    +31 (0)182 760 860   •    info@etk.nl   •   ETK.nl
1FR.1300.20
Compacte en elegante 1-fase spanningsrail.
Nordic GLOBAL Trac Base.
Snel en eenvoudig monteren en uitbreiden.
Geëxtrudeerd aluminium rail op elke lengte in te korten.
230VAC, 16A, 3,7kW.
Standaardlengte 1, 2 of 3 m.
Aanbevolen bevestigingsafstanden:
- 0,5 m tussen de bevestigingspunten voor 5 armaturen van 2 kg (om
de 20 cm een armatuur)
-1,0 m tussen de bevestigingspunten voor 5 armaturen van 0,5 kg
(om de 20 cm een armatuur).
Product naam 1FR.1
Kleur Grijs
Klasse Klasse I
IP IP20
Lengte 3000 mm
Breedte 30 mm
Hoogte 20 mm
Voeding 230V
Binnen/Buiten Binnen
Montagegroep Opbouw